ПРОТОКОЛ № 58
                                     рассмотрения и оценки котировочных заявок

От «23»  июля 2010г.

Муниципальный заказчик: комитет по образованию и науке администрации города Астрахани, 414024, г. Астрахань, ул. Б. Хмельницкого, 29, тел. 50-36-54.

Заседание котировочной комиссии присутствовали:

Председатель комиссии:  Н.Н. Гриценко

члены комиссии:              О.В. Ефремова
                               Т.А. Керимова
	М.М. Свирепова

В соответствии с п.2 ст.42 гл.4 Федерального закона Российской Федерации №94-ФЗ от 21.07.2005г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,  заказчик вправе осуществлять  размещение заказа путем запроса котировок цен товаров, работ, услуг при соблюдении следующих двух условий:
1. По закупаемым товарам есть функционирующий рынок;
1. Цена муниципального контракта на поставку одноименных товаров, выполнение одноименных работ, оказание одноименных услуг не должна превышать 500 тысяч рублей в квартал.

        Запрос котировки цен № 133 на следующую продукцию: сода пищевая (натрий двууглекислый), весом/пачка -500гр., в количестве 4703кг., ГОСТ 2156-76, производство Россия  для муниципальных  образовательных  учреждений (МДОУ, НШДС),  находящихся на балансе комитета по образованию и науке администрации города Астрахани;

Максимальная цена контракта: 117575;

Источник финансирования: средства городского бюджета;

 Сроки поставки продукции: 15  после заключения контракта, - был размещен на официальном сайте управления муниципального заказа 15.07.2010 г;

        На момент окончания приема котировочных заявок 17.30 часов 22.07.2010г., котировочные заявки представили: ИП Легковская Л.В.,  ИП Цывкунов Е.Н., ИП Курбанов Э.Ш., ИП Бадасов С.В.

                                                   Сравнительная таблица участников.
	Наименование товара

	Максимальная цена контракта (руб.).
	ИП Легковская Л.В.
	ИП Цывкунов Е.Н.
	ИП Курбанов Э.Ш.
	ИП Бадасов С.В.

	сумма (руб.)
	сумма (руб.)
	сумма (руб.)
	сумма (руб.)

	сода пищевая (натрий двууглекислый), весом/пачка -500гр., в количестве 4703кг., ГОСТ 2156-76, производство Россия  для муниципальных

  образовательных  учреждений (МДОУ, НШДС),  находящихся на балансе комитета по образованию и науке администрации города Астрахани

117575

112872

116634,4

89357

84654

	Дата и время подачи котировочной заявки

	21.07.2010 12/22
	22.07.2010 14/42
	22.07.2010 14/45
	22.07.2010 15/55

После обмена мнениями  комиссия РЕШИЛА:
1.Присвоить первый номер и признать победителем ИП Бадасова С.В.
2. Заключить муниципальный контракт с ИП Бадасовым С.В., на сумму  84654 (Восемьдесят четыре тысячи шестьсот пятьдесят четыре) рубля 00 копеек, предложившим наиболее низкую цену.
3.Присвоить второй порядковый номер  - заявке ИП Курбанова Э.Ш.

ГОЛОСОВАЛИ:

	№
	Члены комиссии
	за
	против

	1
	Н.Н. Гриценко
	+

	2
	О.В. Ефремова
	+

	3
	Т.А. Керимова
	+

	4
	М.М. Свирепова
	+

Настоящий протокол будет размещен на официальном сайте www.zakaz.astrgorod.ru.
Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего запроса котировки цен.

        Подписи:

       Председатель комиссии:                                      Н.Н. Гриценко

       Члены комиссии:
                                                                                          О.В. Ефремова

                                                                                          Т.А. Керимова

                                                                                          М.М. Свирепова

2